
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на розроблення схеми 
санітарної очистки населених пунктів на 
території Золочівської  сільської ради

Відповідно  до  п.п.  44,45 частини 1  статті  26  Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  підпункту  4  пункту  2
статті 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», пункту «б»
статті 21 Закону України «Про відходи», Правил надання послуг з вивезення
побутових відходів,  затверджених постановою Кабінету Міністрів  України
від  10  грудня  2008  року  №  1070  (зі  змінами),  наказу  Міністерства
будівництва архітектури та житлово-комунального господарства України від
10 січня  2006 року № 6  «Про затвердження  Рекомендацій  із  розроблення
схем санітарної очистки населених пунктів», наказу Міністерства з питань
житлово-комунального  господарства  України  від  30.07.2010  №  259  «Про
затвердження правил визначення норм надання послуг з вивезення побутових
відходів», ДБП Б.2.2 - 6:2013 «Склад та зміст схеми санітарного очищення
населеного пункту»,  з метою впорядкування питань у сфері поводження з
відходами, забезпечення утримання населених пунктів громади в належному
санітарному стані,  зменшення негативного  впливу відходів  на довкілля та
здоров’я населення,  

  
Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Розробити схему санітарної очистки населених пунктів на території
Золочівської сільської ради (далі - Схема).

2. Визначити  замовником  розроблення  схеми  санітарної  очистки
населених пунктів на території Золочівської сільської ради Бориспільського
району  Київської області – Золочівську  сільську раду.

3. Схему санітарної очистки території населених пунктів на території
Золочівської  сільської ради розробити на розрахунковий термін на 10 років з
визначенням першочергових (5 років) та довгострокових заходів.

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному
бухгалтеру  сільської  ради  Гудзь  О.В.  в  установленому  законодавством



порядку передбачити кошти в сільському бюджеті на розроблення зазначеної
в пункті 1 цього рішення документації.

5. Доручити Новікову М.А.  скласти завдання на розроблення Схеми
згідно з  ДБН Б.2.2-6:2013 та  сформувати вихідних даних на розроблення
Схеми згідно з ДБН Б.2.2-6:2013.

6. Подати  на  розгляд  та  затвердження  сесії  сільської  ради  у
встановленому законодавством порядку схему очистки населених пунктів на
території Золочівської  сільської ради.

7. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 квітня 2021 року
рішення № 252-10-VІІІ


